Planning cours « CHEVAL » - 2024-2025

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

SAMEDI

8h

8h30

4

9h

6/7 (F)

9h30

5/6/7 (F)

DEB

10h

1/2 (F)

3/4 (F)

DEB (F)

10h30

DEB (F)

2/3

11h

DEB

11h30

6/7

12h

12h30

13h

13h30

2/3

14h

IME PdL

3/4 (F)

4/5 (F)

14h30

DEB

15h

DEB (F)

15h30

4/5

16h

EM Lyon

16h30

DEB

17h

17h30

4

PONEYS

PONEYS

18h

1

2/3

18h30

CSO0 6/7

1 (AD)

3/4

19h

3/4 (AD)

DEB (AD)

19h30

5/6/7

5/6/7

20h

5/6/7

5/6/7

20h30

21h

F=Fac
A=Adulte

L’établissement se réserve le droit de modifier le planning en fonction de la demande. Un minimum de 5 cavaliers est requis

pour le maintien de la reprise.

L’horaire donné est pour la pratique du cheval. Prévoir 30 mn de présence avant et 30 mn de présence apres. En cas de
retard ou de départ précipité, I’enseignant se réserve le droit d’accepter ou non le cavalier en cours, la pratique étant aussi
importante que les soins.



